П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет

06.06.2016г                                       с.Нижнепавлушкино                        № 16-п

О внесении изменений в Постановление № 14-п от 29.07.2013года «Об утверждении  программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области»
 на 2013-2023 годы

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет в соответствии с изменениями в территориальном делении, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в Постановление  № 14-п от 29.07.2013г. «Об утверждении  программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области»   следующего содержания:
          1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

 Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области с.Нижнепавлушкино, с.Верхнепавлушкино, с.Старые Узели  на 2013-2023 годы» согласно приложению.
2. . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
  Глава муниципального образования

  Нижнепавлушкинский сельсовет                                                И.Н.Астаев.

Разослано: в дело, прокуратуру, районную администрацию .